
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 97.1.1.1. 

ECON. GILBERTO NOVOA MONTALVO 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de constitución de la compañía GLOBALFLOR ASESORIA 
CIA. LTDA. otorgata ante el Hotario Vizósimo Octavo del cantón Quito 
el 22 de julío de 1997, con la solicítud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
mediante mesorando do. DJCY.97.1665 de 12 de agosto de 1997, ha 
exitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución 

Yo. AM-97308 de ¿4 de agosto de 1997; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO — PRIMERO. APROBAR la constitución de la  coapsñfa 
GLOBALFLOR ASESORIA CIA. LTDA., con domicilio ea Guíto en los 
tírainos constantes en la referíds escritura; y, dispouer que un 
extracto de la escritura se publique, por una vez en uno de los 

periódicos de aayor circulación en Quito 

ARTICULO SEGUNDO, DISPONER: a) Que el Xotarío Vigésimo Octavo del 
cantón Quito tose note al margen de la matriz de la escrítura que 
se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
fegistrador “ercantil del cantón Quito, Inacriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, Cc) Que díchos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.— DADA y firmada en Quito, 

po
o 

mm
 

Con esta techa ueda inscrita la pre- 

sento Recolución huso el Jo 1S2 
berto dovoa Hontálrvo     Registro Mercantil icmo, /¿ 

se dá arí cumpriruento 2 lo dise 
”. En, 1 ; 3 a Euesrto en ta misma de conformidad 

Alu extebiecilo en el Decreto 734 
Ln? -e del Zé de Ápostoide 1975, prbiiendo 

enel Revierzo Oiicial 872 de 29 de 

Rboto delo + R 

Duito, dd 

       

Ay Am 

¿deb de 19H... 

Ll. 

   


